[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
Processo nº 201671/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n. 1.112/2021/GHSES, publicada no Diário oficial em 23/12/2021 e Portaria Conjunta n. 003/2022/SEPLAG/SES/MT pulicada no Diário oficial em 21/01/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja o início da sessão ocorreu no dia 19/05/2022, finalizando em 25/05/2022 e seu objeto consiste na: ”Aquisição de material permanente de transpalete para almoxarifado”, conforme especificações, detalhamentos e condições constantes no edital e seus anexos, para atender demanda da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UN
	MARCA
	QTD
	VLR UNIT R$
	VLR TOTAL R$

	CREATEK STORE COMERCIO DE EQUIPAMENTO PARA ABASTECER E LUBRIFICAR LTDA.
CNPJ: 16.669.450/0001-01
	01
	UN
	BREMEM
	13
	R$ 2.067,00
	R$ 26.871,00

Cuiabá-MT, 25 de maio de 2022.
NELSON AUGUSTO DA SILVA
Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES
 (Original assinado nos autos)
[bookmark: _GoBack]
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 035/2022, processo nº 201671/2021, cujo objeto consiste na: “Aquisição de material permanente de transpalete para almoxarifado”, conforme especificações, detalhamentos e condições constantes no edital e seus anexos, para atender demanda da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.
Cuiabá-MT, 25 de maio de 2022.
KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde
(Original assinado nos autos)
1

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide